2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________                                                                                             № ____
посёлок Парковый
О внесении изменений в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 4 сентября 2017 года № 169

«Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения

 проекта муниципальной программы

 Парковского сельского поселения Тихорецкого района
 «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы
 и  Порядка организации деятельности общественной комиссии»

Во исполнение пункта 4 поручения Президента Российской Федерации от 15 февраля 2024 года № Пр-276 о продлении срока  реализации муниципальных программ формирования современной городской среды до 2030 года включительно, постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 августа 2017 года № 655 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Формирование современной городской среды», рекомендациям приказа министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 18 марта         2019 года № 162/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»,  (с изменением от 21 мая 2019 года № 99) п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 4 сентября 2017 года № 169 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы Парковского сельского поселения Тихорецкого района «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы и Порядка организации деятельности общественной комиссии» следующие изменения:

1) в наименовании, тексте постановления цифры «2018-2024» заменить цифрами «2018-2030»;

2) в приложениях цифры «2018-2024» заменить цифрами «2018-2030».
         2. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Парковского    сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.
Глава Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   Н.Н.Агеев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Парковского сельского поселения

 Тихорецкого района

от________________№ ____

«О внесении изменений в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 4 сентября 2017 года № 169

«Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения

 проекта муниципальной программы

 Парковского сельского поселения Тихорецкого района
 «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы
 и Порядка организации деятельности общественной комиссии»
Проект внесен:

Общий отдел администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

начальник отдела                                                                                  Е.В.Лукьянова

Составитель проекта:

Ведущий специалист

финансовой службы администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              Е.А.Воронова

Проект согласован:

ведущий специалист

финансовой службы администрации
Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                А.А.Ткачева
экономист муниципального

казенного учреждения «Центр

развития поселения»

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                 М.Н.Белова